[image: image1.jpg]

Общество с ограниченной ответственностью

«Глазная клиника «ОРИОН»
П Р И К А З

15 сентября 2017 года

№ 46
г. Грозный

Об утверждении Правил внутреннего распорядка

для пациентов ООО «Глазная клиника «ОРИОН»
В соответствии с Федеральным законом № 323-ФЗ от 21.11.2011 «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации» и Федеральным законом № 2300-1 от 07.02.1992 «О защите прав потребителей», в целях установления единого внутреннего распорядка для пациентов ООО «Глазная клиника «ОРИОН»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемые Правила внутреннего распорядка для пациентов ООО «Глазная клиника «ОРИОН» (далее – Правила).
2.Главному бухгалтеру Муртазалиеву А.А. обеспечить ознакомление всех работников ООО «Глазная клиника «ОРИОН» с Правилами под роспись.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

ООО «Глазная клиника «ОРИОН»

«подпись»
         Е.Н. Осипова